

収入				
	日付	科目	収入	累計金額
1	H19.1.1	繰越金	26,580	26,580
2	H19.1.15	銀行口座	9,000	35,580
3	H19.1.16	銀行口座	10,000	45,580
4	H19.1.26	銀行口座	10,000	55,580
5	H19.1.31	銀行口座	10,000	65,580
6	H19.2.1	銀行口座	30,000	95,580
7	H19.2.1	銀行口座	10,000	105,580
8	H19.2.15	銀行口座	20,000	125,580
9	H19.2.19	雑収入	12	125,592
10	H19.2.28	銀行口座	10,000	135,592
11	H19.3.12	銀行口座	10,000	145,592
12	H19.3.12	銀行口座	10,000	155,592
13	H19.3.29	銀行口座	10,000	165,592
14	H19.3.29	銀行口座	15,000	180,592
15	H19.4.19	銀行口座	20,000	200,592
16	H19.4.27	銀行口座	10,000	210,592
17	H19.5.24	銀行口座	20,000	230,592
18	H19.5.25	銀行口座	3,000	233,592
19	H19.6.5	銀行口座	30,000	263,592
20	H19.6.6	銀行口座	5,000	268,592
21	H19.6.7	銀行口座	10,000	278,592
22	H19.6.8	銀行口座	30,000	308,592
23	H19.6.11	銀行口座	15,000	323,592
24	H19.6.11	銀行口座	18,000	341,592
25	H19.6.13	銀行口座	10,000	351,592
26	H19.6.15	銀行口座	10,000	361,592
27	H19.6.18	銀行口座	3,000	364,592
28	H19.6.19	銀行口座	3,000	367,592
29	H19.6.21	銀行口座	3,000	370,592
30	H19.6.21	銀行口座	3,000	373,592
31	H19.6.22	銀行口座	9,000	382,592
32	H19.6.22	銀行口座	3,000	385,592
33	H19.6.23	寄付金現金	10,000	395,592
34	H19.6.23	寄付金現金	30,000	425,592
35	H19.6.23	寄付金現金	6,000	431,592
36	H19.6.23	寄付金現金	10,000	441,592
37	H19.6.23	寄付金現金	12,000	453,592
38	H19.6.23	寄付金現金	14,000	467,592
39	H19.6.25	銀行口座	3,000	470,592
40	H19.6.26	銀行口座	100,000	570,592
41	H19.6.27	銀行口座	3,000	573,592
42	H19.6.28	銀行口座	10,000	583,592
43	H19.6.29	銀行口座	3,000	586,592
44	H19.7.5	銀行口座	6,000	592,592
45	H19.7.7	寄付金現金	10,000	602,592
46	H19.7.10	銀行口座	3,000	605,592
47	H19.7.11	銀行口座	3,000	608,592
48	H19.7.11	銀行口座	6,000	614,592
49	H19.7.23	銀行口座	9,000	623,592
50	H19.7.25	銀行口座	6,000	629,592
51	H19.7.27	銀行口座	10,000	639,592
52	H19.8.1	銀行口座	10,000	649,592
53	H19.8.1	銀行口座	30,000	679,592
54	H19.8.1	銀行口座	20,000	699,592
55	H19.8.1	銀行口座	15,000	714,592
56	H19.8.1	脇本帳簿	5,500	720,092
57	H19.8.2	銀行口座	3,000	723,092
58	H19.8.2	銀行口座	10,000	733,092
59	H19.8.3	銀行口座	10,000	743,092
60	H19.8.16	銀行口座	20,000	763,092

収入				
	日付	科目	収入	累計金額
61	H19.8.20	雑収入	224	763,316
62	H19.8.21	銀行口座	9,000	772,316
63	H19.8.28	銀行口座	10,000	782,316
64	H19.8.30	寄付金現金	20,500	802,816
65	H19.8.30	寄付金現金	20,000	822,816
66	H19.9.6	銀行口座	3,000	825,816
67	H19.9.7	銀行口座	3,000	828,816
68	H19.9.8	寄付金現金	6,000	834,816
69	H19.9.8	寄付金現金	20,000	854,816
70	H19.9.14	銀行口座	3,000	857,816
71	H19.9.14	銀行口座	3,000	860,816
72	H19.9.28	銀行口座	20,000	880,816
73	H19.10.1	銀行口座	10,000	890,816
74	H19.10.15	銀行口座	20,000	910,816
75	H19.10.15	銀行口座	30,000	940,816
76	H19.10.15	銀行口座	10,000	950,816
77	H19.10.16	銀行口座	15,000	965,816
78	H19.10.19	銀行口座	30,000	995,816
79	H19.10.22	銀行口座	3,000	998,816
80	H19.10.23	銀行口座	6,000	1,004,816
81	H19.10.29	銀行口座	10,000	1,014,816
82	H19.10.30	銀行口座	160,000	1,174,816
83	H19.10.30	銀行口座	6,000	1,180,816
84	H19.10.31	銀行口座	9,000	1,189,816
85	H19.11.5	銀行口座	10,000	1,199,816
86	H19.11.7	銀行口座	100,000	1,299,816
87	H19.11.7	銀行口座	10,000	1,309,816
88	H19.11.8	銀行口座	9,000	1,318,816
89	H19.11.14	銀行口座	37,000	1,355,816
90	H19.11.15	銀行口座	3,000	1,358,816
91	H19.11.19	銀行口座	12,000	1,370,816
92	H19.11.19	銀行口座	10,000	1,380,816
93	H19.11.20	銀行口座	30,000	1,410,816
94	H19.11.22	銀行口座	6,000	1,416,816
95	H19.11.28	銀行口座	20,000	1,436,816
96	H19.11.30	銀行口座	2,580	1,439,396
97	H19.11.30	銀行口座	15,000	1,454,396
98	H19.12.3	銀行口座	6,000	1,460,396
99	H19.12.4	銀行口座	10,000	1,470,396
100	H19.12.5	銀行口座	20,000	1,490,396
101	H19.12.6	銀行口座	10,000	1,500,396
102	H19.12.7	銀行口座	10,000	1,510,396
103	H19.12.7	銀行口座	30,000	1,540,396
104	H19.12.10	銀行口座	3,000	1,543,396
105	H19.12.17	銀行口座	20,000	1,563,396
106	H19.12.27	銀行口座	10,000	1,573,396
107	H19.12.28	銀行口座	6,000	1,579,396
108	H20.1.9	銀行口座	6,000	1,585,396
109	H20.1.11	銀行口座	3,000	1,588,396
110	H20.1.11	銀行口座	3,000	1,591,396
111	H20.1.23	銀行口座	60,000	1,651,396
112	H20.1.23	銀行口座	30,000	1,681,396
113	H20.1.23	銀行口座	30,000	1,711,396
114	H20.1.29	銀行口座	9,000	1,720,396
115	H20.1.30	銀行口座	20,000	1,740,396
116	H20.1.30	銀行口座	10,000	1,750,396
117	H20.2.1	銀行口座	10,000	1,760,396
118	H20.2.13	銀行口座	9,000	1,769,396
119	H20.2.18	雑収入	813	1,770,209
120	H20.2.19	銀行口座	6,000	1,776,209

収入				
	日付	科目	収入	累計金額
121	H20.2.19	銀行口座	20,000	1,796,209
122	H20.2.20	銀行口座	15,000	1,811,209
123	H20.2.27	銀行口座	10,000	1,821,209
124	H20.2.27	銀行口座	3,000	1,824,209
125	H20.2.27	銀行口座	3,000	1,827,209
126	H20.2.27	銀行口座	3,000	1,830,209
127	H20.2.27	銀行口座	9,000	1,839,209
128	H20.2.27	銀行口座	3,000	1,842,209
129	H20.2.27	銀行口座	3,000	1,845,209
130	H20.2.27	銀行口座	21,000	1,866,209
131	H20.2.28	銀行口座	40,000	1,906,209
132	H20.2.29	銀行口座	30,000	1,936,209
133	H20.3.3	銀行口座	9,000	1,945,209
134	H20.3.18	銀行口座	9,000	1,954,209
135	H20.3.26	銀行口座	20,000	1,974,209
136	H20.3.28	銀行口座	20,000	1,994,209
137	H20.3.29	銀行口座	20,000	2,014,209
138	H20.4.3	銀行口座	100,000	2,114,209
139	H20.4.15	銀行口座	20,000	2,134,209
140	H20.4.16	銀行口座	15,000	2,149,209
141	H20.4.17	銀行口座	10,000	2,159,209
142	H20.4.17	銀行口座	3,000	2,162,209
143	H20.4.17	銀行口座	15,000	2,177,209
144	H20.5.1	銀行口座	9,000	2,186,209
145	H20.5.9	銀行口座	30,000	2,216,209
146	H20.5.14	銀行口座	100,000	2,316,209
147	H20.5.15	銀行口座	20,000	2,336,209
148	H20.5.16	銀行口座	3,000	2,339,209
149	H20.5.30	銀行口座	10,000	2,349,209
150	H20.5.30	銀行口座	20,000	2,369,209
151	H20.6.2	銀行口座	200,000	2,569,209
152	H20.6.2	銀行口座	19,475	2,588,684
153	H20.6.6	銀行口座	3,000	2,591,684
154	H20.6.16	銀行口座	20,000	2,611,684
155	H20.6.20	銀行口座	150,000	2,761,684
156	H20.6.24	銀行口座	20,000	2,781,684
157	H20.7.2	銀行口座	10,000	2,791,684
158	H20.7.29	銀行口座	3,000	2,794,684
159	H20.7.30	銀行口座	50,000	2,844,684
160	H20.7.30	銀行口座	20,000	2,864,684
161	H20.7.31	銀行口座	15,000	2,879,684
162	H20.8.3	寄付金現金	10,000	2,889,684
163	H20.8.3	寄付金現金	10,000	2,899,684
164	H20.8.3	寄付金現金	10,000	2,909,684
165	H20.8.3	寄付金現金	10,000	2,919,684
166	H20.8.3	寄付金現金	10,000	2,929,684
167	H20.8.7	銀行口座	9,000	2,938,684
168	H20.8.7	銀行口座	5,000	2,943,684
169	H20.8.15	銀行口座	3,000	2,946,684
170	H20.8.18	雑収入	1,568	2,948,252
171	H20.8.20	銀行口座	12,000	2,960,252
172	H20.8.25	銀行口座	9,000	2,969,252
173	H20.9.8	銀行口座	5,000	2,974,252
174	H20.9.24	銀行口座	12,000	2,986,252
175	H20.9.26	寄付金現金	5,000	2,991,252
176	H20.9.26	脇本帳簿	20,000	3,011,252
177	H20.9.29	銀行口座	6,000	3,017,252
178	H20.9.30	銀行口座	20,000	3,037,252
179	H20.10.1	銀行口座	9,000	3,046,252
180	H20.10.2	銀行口座	3,000	3,049,252

収入				
	日付	科目	収入	累計金額
181	H20.10.3	銀行口座	5,000	3,054,252
182	H20.10.3	銀行口座	5,000	3,059,252
183	H20.10.6	銀行口座	30,000	3,089,252
184	H20.10.10	銀行口座	100,000	3,189,252
185	H20.10.18	寄付金現金	5,574	3,194,826
186	H20.10.22	銀行口座	32,729	3,227,555
187	H20.10.24	銀行口座	5,000	3,232,555
188	H20.10.24	銀行口座	10,000	3,242,555
189	H20.10.24	銀行口座	1,000	3,243,555
190	H20.10.26	脇本帳簿	10,000	3,253,555
191	H20.10.28	銀行口座	2,000	3,255,555
192	H20.10.28	銀行口座	10,000	3,265,555
193	H20.10.30	銀行口座	33,000	3,298,555
194	H20.10.31	銀行口座	20,000	3,318,555
195	H20.11.10	銀行口座	10,000	3,328,555
196	H20.11.13	銀行口座	22,470	3,351,025
197	H20.11.19	銀行口座	10,000	3,361,025
198	H20.11.19	銀行口座	10,000	3,371,025
199	H20.11.20	銀行口座	9,790	3,380,815
200	H20.11.27	郵便口座	5,000	3,385,815
201	H20.12.1	銀行口座	20,000	3,405,815
202	H20.12.5	銀行口座	40,000	3,445,815
203	H20.12.8	銀行口座	2,000	3,447,815
204	H20.12.10	郵便口座	10,000	3,457,815
205	H20.12.11	銀行口座	30,000	3,487,815
206	H20.12.17	郵便口座	1,000	3,488,815
207	H20.12.18	郵便口座	10,000	3,498,815
208	H20.12.18	郵便口座	5,000	3,503,815
209	H20.12.22	郵便口座	5,000	3,508,815
210	H20.12.24	郵便口座	2,000	3,510,815
211	H20.12.24	郵便口座	10,000	3,520,815
212	H20.12.24	郵便口座	10,000	3,530,815
213	H20.12.26	郵便口座	5,000	3,535,815
214	H20.12.26	郵便口座	5,000	3,540,815
215	H21.1.13	銀行口座	5,000	3,545,815
216	H21.1.16	郵便口座	20,000	3,565,815
217	H21.1.19	郵便口座	10,000	3,575,815
218	H21.1.20	郵便口座	100,000	3,675,815
219	H21.1.28	銀行口座	20,000	3,695,815
220	H21.1.29	銀行口座	100,000	3,795,815
221	H21.1.29	銀行口座	20,000	3,815,815
222	H21.1.29	郵便口座	1,000	3,816,815
223	H21.1.31	寄付金現金	10,000	3,826,815
224	H21.2.4	銀行口座	10,000	3,836,815
225	H21.2.4	雑収入	688	3,837,503
226	H21.2.4	郵便口座	1,000	3,838,503
227	H21.2.9	郵便口座	2,000	3,840,503
228	H21.2.10	郵便口座	5,000	3,845,503
229	H21.2.13	郵便口座	10,000	3,855,503
230	H21.2.13	郵便口座	3,000	3,858,503
231	H21.2.17	郵便口座	1,000	3,859,503
232	H21.2.17	郵便口座	30,000	3,889,503
233	H21.2.17	郵便口座	97,000	3,986,503
234	H21.2.18	郵便口座	2,000	3,988,503
235	H21.2.18	郵便口座	5,000	3,993,503
236	H21.2.23	銀行口座	1,000	3,994,503
237	H21.2.23	郵便口座	3,000	3,997,503
238	H21.2.23	郵便口座	100,000	4,097,503
239	H21.2.24	銀行口座	2,000	4,099,503
240	H21.2.25	銀行口座	20,000	4,119,503

収入				
	日付	科目	収入	累計金額
241	H21.2.26	郵便口座	3,000	4,122,503
242	H21.2.27	郵便口座	3,000	4,125,503
243	H21.3.3	郵便口座	5,000	4,130,503
244	H21.3.4	郵便口座	10,000	4,140,503
245	H21.3.6	銀行口座	5,000	4,145,503
246	H21.3.9	銀行口座	1,000	4,146,503
247	H21.3.10	郵便口座	1,000	4,147,503
248	H21.3.12	郵便口座	39,300	4,186,803
249	H21.3.16	銀行口座	60,000	4,246,803
250	H21.3.16	郵便口座	10,000	4,256,803
251	H21.3.17	郵便口座	5,000	4,261,803
252	H21.3.19	郵便口座	2,000	4,263,803
253	H21.3.24	郵便口座	25,000	4,288,803
254	H21.3.25	郵便口座	4,000	4,292,803
255	H21.3.25	郵便口座	1,000	4,293,803
256	H21.3.25	郵便口座	1,000	4,294,803
257	H21.3.30	郵便口座	100,000	4,394,803
258	H21.3.30	銀行口座	20,000	4,414,803
259	H21.4.13	郵便口座	10,000	4,424,803
260	H21.4.19	郵便口座	18,000	4,442,803
261	H21.4.20	郵便口座	31,000	4,473,803
262	H21.4.20	郵便口座	5,000	4,478,803
263	H21.4.20	郵便口座	10,000	4,488,803
264	H21.4.20	郵便口座	2,000	4,490,803
265	H21.4.22	銀行口座	20,000	4,510,803
266	H21.4.23	郵便口座	10,000	4,520,803
267	H21.4.23	銀行口座	10,000	4,530,803
268	H21.4.23	銀行口座	5,000	4,535,803
269	H21.4.30	銀行口座	20,000	4,555,803
270	H21.5.1	銀行口座	19,895	4,575,698
271	H21.5.9	郵便口座	20,000	4,595,698
272	H21.5.9	郵便口座	10,000	4,605,698
273	H21.5.9	郵便口座	2,000	4,607,698
274	H21.5.15	郵便口座	5,000	4,612,698
275	H21.5.25	銀行口座	250,000	4,862,698
276	H21.5.29	郵便口座	10,000	4,872,698
277	H21.6.8	郵便口座	25,000	4,897,698
278	H21.6.23	郵便口座	5,000	4,902,698
279	H21.6.26	銀行口座	20,000	4,922,698
280	H21.7.2	郵便口座	10,000	4,932,698
281	H21.7.7	郵便口座	9,000	4,941,698
282	H21.7.9	銀行口座	60,000	5,001,698
283	H21.7.10	郵便口座	20,000	5,021,698
284	H21.8.14	銀行口座	5,000	5,026,698
285	H21.8.17	雑収入	150	5,026,848
286	H21.8.20	郵便口座	12,000	5,038,848
287	H21.8.21	銀行口座	10,000	5,048,848
288	H21.8.21	郵便口座	2,000	5,050,848
289	H21.8.23	現金	10,000	5,060,848
290	H21.8.23	現金	10,000	5,070,848
291	H21.8.23	現金	5,000	5,075,848
292	H21.8.23	現金	10,000	5,085,848
293	H21.8.23	現金	2,000	5,087,848
294	H21.8.27	銀行口座	3,000	5,090,848
		収入合計		5,090,848

支出		
科目	金額	適用
会場費	40,000	
会議費	3,833	打合せ
シンポジウム費用	798,005	H20.8.3H21.8.23シンポジウム費用
消耗品費	723,589	印刷、看板、コピー代等
通信費	193,345	切手、送料
交通費	156,260	出張料、中国視察
交際費	59,098	
活動費	247,479	脚本活動費、前渡金
雑費	17,490	手数料
裁判費用	393,470	印紙代、金属分析代
弁護士料	1,000,000	弁護士報酬
支出合計	3,632,569	

収支報告

収入	支出	残金
5,090,848	3,632,569	1,458,279

H21.9.25現在

皆様の利便性を考慮して、銀行振込、郵便振込、書留、現金、にてお受けしております。そのため、寄付されてから会計報告まで役員連絡や事務処理上、前後してリストに速やかに挙がらない事もありますがお容赦ください。